
Професионална гимназия по селско стопанство „Никола Пушкаров” 
гр.Попово, 7800, ул.”Раковска“ №1, тел: 0608/46551, тел/факс:0608/46552 

 e-mail: info@pgss-popovo.com , www.pgss-popovo.com , www.facebook.com/pgssnp  

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 
№ 473 

гр. Попово, 28.11.2022 година 

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование, чл. 

31, ал. 1 от Наредба № 15 от 22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие на учителите, 

директорите и другите педагогически специалисти, и във връзка чл.33, ал.1, т.2 от Закона за 

професионалното обучение, чл.7, ал. 3 от Наредба № 1 от 19.02.2020 г. за организацията и 

провеждането на изпитите за придобиване на професионална квалификация и Заповед РД 09 – 

4060/30.08.2022 година на Министъра на образованието и науката 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

I. График за провеждане на държавните изпити – частта по практика на 

професията и специалността за XII клас за придобиване втора или трета степен 

на професионална квалификация през 2022-2023 уч. год., както следва: 

№ Професия, специалност дати Нач.час 

1.  621070 Техник на селскостопанска техника,  

6210701 Механизация на селското стопанство 

30.05.- 31.05.2023 8:00 

2.  345120 „Икономист“,  

3451203 „Земеделско стопанство“ 

22.05.2023 8:00 

3.  346010 „Офис мениджър“,  

3460101 „Бизнес администрация“ 

23.05.2023 14:00 

4.  621010 Техник – растениевъд,  

6210107 Растителна защита и агрохимия 

1.06.2023 8:00 

5.  812010 Организатор на туристическа агентска дейност, 

8120102 Селски туризъм 

2.06.2023 8:00 

6.  811070 Готвач 

8110701 Производител на кулинарни изделия и напитки 

31.05-2.06.2023 8:00 

7.  Други професии 26.05.2023 8:00 

 

 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на всички заинтересовани 

страни за сведение и изпълнение.  

 

 

 
 

 

инж.агр.ТЕМЕНУГА ТОДОРОВА 

Директор на ПГСС „Никола Пушкаров”,  гр.Попово 

 

mailto:info@pgss-popovo.com
http://www.pgss-popovo.com/
http://www.facebook.com/pgssnp

